Magyar Vitorlas Szévetség * Hungarian Yachting Association

H-1146 Budapest, Istvanmezei ut 1-3.
o’ymkqﬁ Telefon: +36 1 460-6925; e-mail: hunsail@hunsail.hu

Eves egyesiileti ranglista
Olimpiai osztalyokban elért eredmények szerint

Helyezés Egyesiilet Pont
1 BYC 60
2 Balatoni YC 53
3 MVM SE 33,5
4 SVE 30,5
5 Kereked VK 9
6 THE 4.5
7 HYC SE 2,5
8 Fert6 tavi VE 2
8 Siraly VSC 2
10 DINGHY SC 1

Eves egyesiileti ranglista
Tamogatott ifjisagi osztalyokban elért eredmények szerint

Helyezés Egyesiilet Pont
1 SVE 85
2 BYC 54
3 THE 46
4 Kereked VK 22
5 Balatoni YC 15
6 Procelero SE 8
7 MVM SE 5
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Eves egyesiileti ranglista

Hazai feln6tt osztalyokban elért eredmények szerint
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Egyesiilet
SVE
BYC

KMP VSE

Balatoni YC
Kereked VK
TVSK
TECON SE
Orflii VE
VSC
THE
HYC SE
Atomerém( SE

Keszthelyi Yachtkikétdé VSE

AVIS SE
BHSE
Karsailing VSE
Siéfoki VSK
Fert6 tavi VE
Siraly VSC
Verseny VSE
EGIS SE

Fonyddi Kormoranok VE
Admiral Sailing SE

BORA VTE
T-Jolle VE
MVM SE
BSMC-NAVY
Regatta YC
Holtpont SE
Almadi YCE
ALU SE
DELTA SE
Fonyodi VE
Katamaran SE
Videoton YC
SEP
Compass SE
VVEB
Ponton Klub
TYC
POFF SE
VVSI
Win-D SE
MAFC VK
ASSO Yacht Club
Pénzigyér SE
Szegedi VE

Pont
133
107

85
83
75
60,5
47
46
37,5
33
32
32
30
22
21
15
14
12
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